公益社団法人山口県看護協会と地方独立行政法人山口県立病院

機構山口県立総合医療センターとの連携に関する協定書締結式

１ 日 時

令和５年 11月 14日（火）11時から

２ 場 所

県立総合医療センター ２階 大会議室

３ 出席者

〇立会人

山 口 県 知事代理 健康福祉部長 國
くに

吉
よし

 宏
ひろ

和
かず

 様

山口県議会 議長代理 副 議 長 島
しま

田
た

 教
のり

明
あき

 様

防 府 市 市  長       池
いけ

田
だ

  豊
ゆたか

  様

〇主催者

［公益社団法人山口県看護協会］

会   長   西
にし

生
お

 敏
とし

代
よ

副 会 長  折
おり

込
こみ

 沙
さ

世
よ

［地方独立行政法人山口県立病院機構山口県立総合医療センター］

病  院  長  武
む

藤
とう

 正
まさ

彦
ひこ

  看 護 部 長  田
た

島
じま

 真
ま

由
ゆ

美
み

４ 式次第

 11:00 開   式

出席者紹介

主催者挨拶 山口県看護協会      会 長

      山口県立総合医療センター 病院長

       協定書署名

      寄 附 贈 呈

立会人祝辞 山 口 県 知事代理 健康福祉部長

      山口県議会 議長代理 副 議 長

      防 府 市 市  長

11:30 閉   式

記 念 撮 影

      終   了